



# ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

## О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «ОБ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ УСТРОЙСТВЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят  
Законодательным Собранием

18 февраля 2016 года

### Статья 1

Внести в Областной закон от 25 июля 2005 года № 340-ЗС «Об административно-территориальном устройстве Ростовской области» следующие изменения:

- 1) в части 4 статьи 10 слова «постановления Правительства Российской Федерации» заменить словами «акта Правительства Российской Федерации»;
- 2) в части 3 статьи 11 слова «постановления Правительства Российской Федерации» заменить словами «акта Правительства Российской Федерации»;
- 3) в части 4 статьи 15<sup>1</sup> слова «постановления Правительства Российской Федерации» заменить словами «акта Правительства Российской Федерации»;
- 4) в части 4 статьи 15<sup>2</sup> слова «постановления Правительства Российской Федерации» заменить словами «акта Правительства Российской Федерации».

### Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону  
29 февраля 2016 года  
№ 500-ЗС



В.Ю. Голубев